
平成25年10月5日
三鷹市大沢総合グラウンド特設会場

【【【【成年女子成年女子成年女子成年女子　　　　団体予選団体予選団体予選団体予選】】】】
順位 都道府県名 得点 10 X 記録 [ 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 ]
1 静岡県 1858 45 14 [ 杉林　りな 644 長岡　光江 627 加藤　沙織 587 ]
2 長崎県 1857 57 13 [ 早川　 651 川渕　真弓 622 久原　千夏 584 ]
3 愛知県 1852 48 14 [ 蟹江　美貴 642 平　美香 606 新海　彩 604 ]
4 埼玉県 1849 42 19 [ 澤出　愛美 629 貫野　まいこ 612 寺井　真美 608 ]
5 広島県 1799 42 8 [ 石田　明日香 621 圖師　未希絵 612 松本　彩音 566 ]
6 京都府 1777 34 14 [ 足立　奈穂 601 長村　恵里 595 上野　百百子 581 ]
7 滋賀県 1768 26 9 [ 西野　汐梨 596 服部　由莉 589 久保　あずさ 583 ]
8 神奈川県 1767 35 8 [ 及川　未稀 602 椎谷　直美 583 下村　紗樹子 582 ]
9 青森県 1756 29 6 [ 柏﨑　寛奈 615 小笠原　瞳 580 畑山　郁子 561 ]
10 長野県 1748 33 10 [ 林　美月 604 小池　麻実 583 宮尾　名津美 561 ]
11 福岡県 1739 33 10 [ 濱田　佳奈 608 原野　華子 579 立橋　茉莉子 552 ]
12 岡山県 1731 33 7 [ 川田　佳織 609 入江　優 575 青木　菜保子 547 ]
13 栃木県 1725 29 8 [ 星　亜沙美 608 小林　舞 587 丸山　美由紀 530 ]
14 山形県 1711 32 9 [ 中村　美樹 636 石名坂　まゆ子 564 鶴巻　侑香 511 ]
15 東京都 1706 22 8 [ 斉藤　未央 588 青木　茜 560 谷田部　一水 558 ]
16 北海道 1700 20 7 [ 田中　明日香 588 岩井　美夢 563 安田　聡美 549 ]
17 兵庫県 1691 23 5 [ 菊池　真澄 578 戸谷　美菜 569 後藤　有希奈 544 ]
18 宮城県 1677 26 5 [ 半沢　奈美 582 大森　早和子 576 奈良岡　香織 519 ]
19 石川県 1651 20 2 [ 野村　美加 559 山首　一恵 550 駒寄　真弓 542 ]
20 富山県 1639 21 5 [ 寺田　春菜 569 浦田　由佳子 544 中島　悠 526 ]
21 大分県 1583 27 8 [ 佐藤　真奈美 595 佐藤　菜美 569 片山　智賀 419 ]
22 熊本県 1538 17 5 [ 戸嵜　沙奈美 577 久保　昌代 520 渡邉　幸枝 441 ]
23 愛媛県 1349 19 4 [ 新田　菜生 492 野本　千晴 452 山岡　義子 405 ]
24 香川県 1199 22 7 [ 西野　真帆 583 白川　絵美 564 吉峰　さやか 52 ]

【【【【成年女子成年女子成年女子成年女子　　　　個人予選個人予選個人予選個人予選】】】】
順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 都道府県名 得点 10 X 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録
1 13A 早川　 長崎県 651 25 7 51 56 54 50 54 57 322 56 52 57 55 56 53 329
2 1A 杉林　りな 静岡県 644 21 6 54 56 56 51 54 53 324 56 54 50 52 56 52 320
3 3C 蟹江　美貴 愛知県 642 21 6 52 51 56 56 54 53 322 55 59 51 53 51 51 320
4 16C 中村　美樹 山形県 636 20 6 54 53 54 53 51 54 319 50 54 56 52 53 52 317
5 7B 澤出　愛美 埼玉県 629 19 7 48 55 52 53 49 54 311 55 52 51 54 52 54 318
6 3A 長岡　光江 静岡県 627 13 4 51 50 52 53 49 52 307 53 51 52 55 55 54 320
7 14A 川渕　真弓 長崎県 622 22 5 55 50 54 55 53 54 321 52 52 42 49 55 51 301
8 7A 石田　明日香 広島県 621 17 4 51 50 50 57 48 52 308 54 53 50 50 55 51 313
9 23A 柏﨑　寛奈 青森県 615 15 3 47 51 54 53 45 53 303 48 49 53 55 53 54 312
10 9A 圖師　未希絵 広島県 612 15 4 49 54 53 52 52 53 313 41 47 54 48 53 56 299
11 8B 貫野　まいこ 埼玉県 612 11 6 49 52 51 53 49 51 305 52 46 53 54 52 50 307
12 10A 川田　佳織 岡山県 609 13 4 48 52 50 52 49 50 301 56 51 52 50 49 50 308
13 13B 濱田　佳奈 福岡県 608 16 4 48 55 48 48 47 51 297 56 47 52 53 51 52 311
14 9C 星　亜沙美 栃木県 608 15 3 53 52 50 48 53 57 313 50 50 53 51 48 43 295
15 9B 寺井　真美 埼玉県 608 12 6 54 53 53 50 48 53 311 47 55 49 51 48 47 297
16 2C 平　美香 愛知県 606 15 7 50 46 48 53 55 55 307 46 49 48 52 51 53 299
17 23B 林　美月 長野県 604 14 5 50 46 52 51 47 52 298 53 49 52 52 51 49 306
18 1C 新海　彩 愛知県 604 12 1 53 52 55 50 44 51 305 54 50 47 46 54 48 299
19 5A 及川　未稀 神奈川県 602 15 5 47 41 53 48 50 54 293 52 48 55 51 51 52 309
20 5C 足立　奈穂 京都府 601 12 6 42 51 54 49 53 52 301 50 53 49 50 50 48 300
21 18A 西野　汐梨 滋賀県 596 7 3 46 53 50 47 47 52 295 52 51 54 52 44 48 301
22 6C 長村　恵里 京都府 595 11 5 49 48 51 48 44 52 292 54 44 53 49 53 50 303
23 10C 佐藤　真奈美 大分県 595 9 3 52 49 52 47 52 51 303 49 51 53 49 51 39 292
24 16A 服部　由莉 滋賀県 589 10 2 45 50 45 51 44 49 284 53 49 53 45 53 52 305
25 1B 斉藤　未央 東京都 588 8 2 48 52 47 53 49 51 300 47 47 47 48 49 50 288
26 22C 田中　明日香 北海道 588 7 1 49 49 53 50 48 48 297 50 48 44 48 51 50 291
27 8C 小林　舞 栃木県 587 11 4 46 47 51 51 40 49 284 48 52 52 46 53 52 303
27 2A 加藤　沙織 静岡県 587 11 4 44 43 37 53 53 49 279 52 46 52 52 54 52 308
29 15A 久原　千夏 長崎県 584 10 1 39 56 50 50 45 53 293 48 48 49 50 49 47 291
30 19B 西野　真帆 香川県 583 15 5 48 53 53 51 44 50 299 48 49 47 49 39 52 284
31 6A 椎谷　直美 神奈川県 583 11 2 45 52 43 49 50 51 290 46 44 51 54 49 49 293
32 22B 小池　麻実 長野県 583 11 1 37 52 46 47 48 49 279 46 52 55 51 48 52 304
33 17A 久保　あずさ 滋賀県 583 9 4 50 41 49 44 50 53 287 45 49 53 45 52 52 296
34 19A 半沢　奈美 宮城県 582 9 2 48 50 48 44 43 50 283 53 49 51 47 53 46 299
35 4A 下村　紗樹子 神奈川県 582 9 1 47 46 44 47 48 54 286 50 42 51 49 52 52 296
36 4C 上野　百百子 京都府 581 11 3 51 48 51 40 44 47 281 53 50 43 50 53 51 300
37 24A 小笠原　瞳 青森県 580 6 1 53 45 50 46 45 53 292 52 47 42 49 49 49 288
38 15B 原野　華子 福岡県 579 8 3 48 45 52 50 48 52 295 51 47 42 52 53 39 284
39 16B 菊池　真澄 兵庫県 578 11 2 45 40 50 50 35 53 273 52 51 51 51 53 47 305
40 4B 戸嵜　沙奈美 熊本県 577 8 2 49 52 51 52 46 45 295 51 46 39 50 50 46 282
41 20A 大森　早和子 宮城県 576 11 3 49 48 49 52 43 50 291 48 45 54 48 49 41 285
42 11A 入江　優 岡山県 575 12 1 40 49 43 43 45 48 268 54 48 54 50 49 52 307
43 11C 佐藤　菜美 大分県 569 16 4 45 44 52 52 49 49 291 50 46 52 48 43 39 278
44 17B 戸谷　美菜 兵庫県 569 9 2 46 47 50 48 42 52 285 45 51 45 47 45 51 284
45 10B 寺田　春菜 富山県 569 8 2 47 47 49 48 42 46 279 49 43 50 49 49 50 290
46 8A 松本　彩音 広島県 566 10 0 49 42 51 44 51 52 289 47 50 45 37 52 46 277
47 21B 白川　絵美 香川県 564 7 2 48 54 42 48 38 52 282 50 46 48 43 46 49 282
48 17C 石名坂　まゆ子 山形県 564 4 1 45 45 52 48 45 44 279 43 46 51 47 46 52 285
49 24C 岩井　美夢 北海道 563 8 4 46 46 49 50 46 46 283 47 43 51 46 49 44 280
50 24B 宮尾　名津美 長野県 561 8 4 44 52 47 47 50 47 287 42 44 53 47 43 45 274
51 22A 畑山　郁子 青森県 561 8 2 48 47 43 46 42 50 276 49 41 53 48 52 42 285
52 3B 青木　茜 東京都 560 5 4 44 46 43 48 47 45 273 47 48 46 44 53 49 287
53 13C 野村　美加 石川県 559 4 1 44 49 49 42 48 50 282 43 45 47 46 53 43 277
54 2B 谷田部　一水 東京都 558 9 2 38 46 47 51 50 48 280 49 44 51 43 42 49 278
55 14B 立橋　茉莉子 福岡県 552 9 3 36 46 48 49 44 46 269 50 45 50 49 51 38 283
56 15C 山首　一恵 石川県 550 10 1 42 48 46 50 42 48 276 45 44 47 49 37 52 274
57 23C 安田　聡美 北海道 549 5 2 47 48 47 47 38 53 280 49 39 41 46 48 46 269
58 12A 青木　菜保子 岡山県 547 8 2 43 37 40 48 45 47 260 52 51 47 45 44 48 287
59 12B 浦田　由佳子 富山県 544 6 1 47 48 44 48 41 41 269 42 45 48 48 48 44 275
60 18B 後藤　有希奈 兵庫県 544 3 1 39 40 49 49 40 45 262 46 46 50 49 45 46 282
61 14C 駒寄　真弓 石川県 542 6 0 46 45 48 40 52 48 279 48 44 47 44 36 44 263
62 7C 丸山　美由紀 栃木県 530 3 1 46 42 48 49 48 48 281 49 49 41 37 30 43 249
63 11B 中島　悠 富山県 526 7 2 44 39 38 39 45 45 250 51 43 41 46 42 53 276
64 6B 久保　昌代 熊本県 520 4 1 42 47 46 44 44 41 264 48 46 34 40 42 46 256
65 21A 奈良岡　香織 宮城県 519 6 0 40 32 49 41 40 39 241 41 49 47 50 46 45 278
66 18C 鶴巻　侑香 山形県 511 8 2 44 36 45 44 44 47 260 46 39 48 38 44 36 251
67 20C 新田　菜生 愛媛県 492 6 2 37 31 46 41 42 45 242 48 43 36 39 44 40 250
68 21C 野本　千晴 愛媛県 452 8 1 36 52 36 33 43 30 230 35 35 44 30 41 37 222
69 5B 渡邉　幸枝 熊本県 441 5 2 32 25 33 45 51 32 218 37 43 46 29 32 36 223
70 12C 片山　智賀 大分県 419 2 1 35 32 32 34 30 33 196 42 27 45 27 42 40 223
71 19C 山岡　義子 愛媛県 405 5 1 28 42 40 40 38 12 200 38 26 43 37 38 23 205
72 20B 吉峰　さやか 香川県 52 0 0 4 2 2 4 6 6 24 0 5 5 7 5 6 28

合計 ７０Ｍ① ７０Ｍ②

チームの成績 個人の成績 個人の成績 個人の成績

第第第第６８６８６８６８回国民体育大会回国民体育大会回国民体育大会回国民体育大会アーチェリーアーチェリーアーチェリーアーチェリー競技会競技会競技会競技会 記録集計出力 13時52分
確定

予選ラウンド終了時の結果


